УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

, . j  ПРИКАЗ

г. Курганинск

Об утверждении размера стоимости питания
учащихся 1-4 классов на 2024год.

В целях организации бесплатного горячего питания обучающихся по
образовательным программам начального общего образования в
муниципальном образовании Курганинский район с 1 января 2024 года,
п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить размер стоимости горячего питания обучающихся по
образовательным программам начального общего образования в
муниципальных образовательных организациях муниципального
образования Курганинский район с 1 января 2024 года: учащиеся первой
смены горячий завтрак - 98 рублей 76 копеек, учащиеся второй смены
горячий обед -126 рублей 53 копейки.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директора
муниципального автономного учреждения центр снабжения и эксплуатации
образовательных учреждений муниципального образования Курганинский
район Иванову Т.Н, директора муниципального казенного учреждения
централизованной бухгалтерии управления образования Маркинтееву Т.А,
ведущего специалиста управления образования муниципального образования
Курганинский район Макову Г.П.

3.Приказ вступает в силу с 1 января 2024 года.

Исполняющий обязанности
начальника управления образования
администрации муниципального
образования Курганинский район С.В.Павличенко

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

г. Курганинск

Об утверждении размера
стоимости питания на 2024 год.

В целях организации горячего питания обучающихся 5-11 классов в
муниципальном образовании Курганинский район с 1 января 2024 года,
п р и к а з ы в а ю :

1 .Утвердить размер стоимости горячего питания обучающихся 5-11 классов
в муниципальных образовательных организациях муниципального
образования Курганинский район на 2024 год: учащиеся первой смены горя­
чий завтрак - 80 рублей 16 копеек, учащиеся второй смены обед -
91 рубль 17 копеек.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директора
муниципального автономного учреждения центр снабжения и эксплуатации
образовательных учреждений муниципального образования Курганинский
район Иванову Т.Н, директора муниципального казенного учреждения
централизованной бухгалтерии управления образования Маркинтееву Т.А,
ведущего специалиста управления образования муниципального образования
Курганинский район Макову Г.П.

3.Приказ вступает в силу с 1 января 2024года.

Исполняющий обязанности
начальника управления образования
администрации муниципального
образования Курганинский район С.В.Павличенко